平成２６年１０月 吉日

Ｇ 2 会 員 各 位

一般社団法人 中川法人会青年部会

グループ２幹事長 山崎 智恵

（一社）中川法人会 青年部会 Ｇ2第３回ＷＳ

「親睦ボーリング大会」

 開催のご案内

拝啓 秋冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当青年部会活動に格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、Ｇ2第３回目のワークショップは、秋のスポーツ企画として、ボーリング大会を開催致します。ボーリング

を楽しんで頂いた後は、懇親会を用意しております。初めての方、ボーリングに自信のない方でも気軽に楽しめる企

画になっております。皆様ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようお願い申し

上げます。

敬具

記

１ 日  時   平成２６年 １１月１４日（金）ＰＭ７：００集合（時間厳守）

（レジャックボーリング集合）

２ 会  場   名鉄レジャックボーリング （レジャック６階）

           愛知県名古屋市中村区名駅南一丁目25番 2号

笹島交差点南西角 レジャック６階

            懇親会『赤から』（レジャック２階）

３ 参加費   ４，０００円

  （当日キャンセル等でキャンセル料金が発生した場合は、後日徴収いたします）

※ボーリング場のお飲み物は、各自ご用意下さい。ビール、チューハイ等はボーリング場フロントにて販売しております。

 また、ボーリング場への飲食持込も自由となっております。ゴミの管理だけ宜しくお願いいたします。

※当日連絡先：０９０－３３０６－１９８９（山崎）または、０９０－９２６２－３４６２（吉野）

FAX：０５２－３８４－２０１８ 山崎 宛 まで連絡願います    以上

 返信期日：１０月３１日（金）厳守！ 出欠席に拘わらず必ず返信いただきますようお願いします！！

ご出席の可否を○で囲んでください。

ご 出 席  ・  ご 欠 席

法人名

会員氏名